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Bagimsiz Denetim Kurulugu MGI BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL TABLOLARI HAKKINDA SINIRLI DENETIM RAPORU

Acar Menkul Degerler Anonim Sirketi
Y6netim Kurulu'na

Giris

Acar Menkul Degerler Anonim Sirketi 'nin (Sirket) ekte yer alan 30 Haziran 2018
tarihli finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik déneme ait kar
veya zarar tablosunun, diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim
tablosunun ve nakit akim tablosunun sinirli denetimini ytritmis bulunuyoruz.
Sirket Yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin, Kamu Go6zetimi
Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan
Turkiye Muhasebe Standardi 34 "Ara D6nem Finansal Raporlama" Standardi'na ("
TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirll denetime
dayanarak s6z konusu ara dénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritalmistir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami, Bagimsiz

Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide
dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim goriist bildirmemekteyiz.

Sonug¢



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, tim 6nemli
yonleriyle TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun olarak
hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi
gekmemistir.

MGI BAGIMSIZ DENETIM ANONIM SIRKETI

A Member of MGI WORLDWIDE

GAMZE TURKIN AKSU

Sorumlu Ortak Bagdenetgi

(Istanbul, 14 Agustos 2018)
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
10
11
11-37
26
35
26

11
11
18
19
19
35

10
10
11
11
26
22
22

24

27

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2018

18.164.321
8.504.013
4.399.383
4.399.383

36.600
36.600
51.066
160.901
19.000
31.335.284
31.335.284

1.985.570
725.570
725.570

70.770
34.928
34.928
285.994
3.102.832
34.438.116

1.250.000
18.924.553
18.924.553

154.945
154.945
760.000
32.541
32.541
21.122.039
21.122.039

390.699
390.699

390.699
21.512.738

12.925.378
2.887.787
11.073.704

-108.145

1.744.641
-1.971.984
-700.625
12.925.378
34.438.116

Onceki Dénem
31.12.2017

10.642.912
4.809.915
5.351.193
5.351.193
26.500
26.500
3.109
108.258
32.750
20.974.637

20.974.637

628.027
637.691
637.691
71.990
43.256
43.256
276.956
1.657.920
22.632.557

903.000
8.862.628
8.862.628

149.251

149.251

29.841
29.841
9.944.720
9.944.720

310.337
310.337

310.337
10.255.057

12.377.500
2.887.787
11.073.704

-713.770

1.744.641
-3.332.692
77.830
12.377.500
22.632.557



Kar veya Zarar Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

Aylik

01.04.2018 -
30.06.2018

Aylik

01.04.2017 -
30.06.2017

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 28 505.399.387 345.065.936 200.534.279 156.772.600
Satislarin Maliyeti 28 -504.718.275 -344.061.174 -200.445.455 -156.245.276
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 681.112 1.004.762 88.824 527.324
BRUT KAR (ZARAR) 681.112 1.004.762 88.824 527.324
Genel Yonetim Giderleri 29 -1.625.453 -1.542.698 -816.303 -766.859
Pazarlama Giderleri 29 -139.578 -100.052 -57.727 -45.717
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 31 702 575
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 31 99
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -1.083.919 -637.286 -785.107 -284.677
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 32 0 67.500 67.500
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -1.083.919 -569.786 -785.107 -217.177
Finansman Gelirleri 33 1.524.251 1.158.132 865.533 563.742
Finansman Giderleri 33 -1.216.066 -553.226 -766.263 -273.952
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -775.734 35.120 -685.837 72.613
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 75.109 -18.090 77.575 -9.868

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 75.109 -18.090 77.575 -9.868
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -700.625 17.030 -608.262 62.745
DONEM KARI (ZARARI) -700.625 17.030 -608.262 62.745
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari -700.625 17.030 -608.262 62.745

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

o . o CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Cari Donem Onceki Donem Aylik Aylik

01.04.2018 - 01.04.2017 -
30.06.2018 30.06.2017

Dipnot Referansi 01.01.2018 - 01.01.2017 -
30.06.2018 30.06.2017

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) -700.625 17.030 -608.262 62.745
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar -34.375 -18.013 -66.947 -27.413
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler

Dénem Vergi (Gideri) Geliri 24 8.594 4.503 16.737 6.853
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari (

-34.375 -18.013 -66.947 -27.413

Kayiplan), Vergi Etkisi 24 -42.969 -22.516 -83.684 -34.266

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0 0 0

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -34.375 -18.013 -66.947 -27.413

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -735.000 -983 -675.209 35.332
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari -735.000 -983 -675.209 35.332



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglari)
ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi Hesabindaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Temettler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Alinan Temettiiler

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

18-19
24

24

22
33

35

10

11

26
10
10

11

26

32

24

35

18-19

32

33
33

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

6.849.151
-700.625
3.479
18.123
57.827

55.127

2.700
-285.422
-1.069.446
784.024
288.060

288.060

-75.109
7.665.086
-3.982.158
951.810
951.810

-97.979

-10.100

-87.879

-47.957
10.061.925
10.061.925

5.694

5.694
760.000
13.751

6.967.940
-48.412

-17.734

-52.643
39.837

-8.575

48.412
740.858
26.024.500
-25.677.500
-675.588
1.069.446

7.629.846

7.629.846
10.456.398
18.086.244

-1.648.324
17.030
-295.401
10.923
91.071

70.369

20.702
-361.183
-777.868

416.685
-54.302

-54.302

18.090
-1.132.718
1.300.310
-161.098
-161.098

-552.632

-4.600

-548.032

30.263
-1.910.125
-1.910.125

-14.717

-14.717
-274
175.555

-1.411.089
-59.067

-58.100

-120.068
59.067

59.067
321.089
2.685.000
-2.685.000
-456.779
777.868

-1.268.168

-1.268.168
12.539.539
11.271.371
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar i Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 2.887.787 11.073.704 -49.162 1.744.641 2.992.008 -340.684 12.324.278 12.324.278

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -340.684 340.684

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -18.013 17.030 -983 -983
Donem Kari (Zarar) 17.030 17.030 17.030
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -18.013 -18.013 -18.013

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0 0
D3nem Sonu Bakiyeler 2.887.787 11.073.704 -67.175 1.744.641 -3.332.692 17.030 12.323.295 12.323.295

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 2.887.787 11.073.704 -73.770 1.744.641 -3.332.692 77.830 12.377.500 12.377.500
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
_M‘uhAaselfe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 1282.878 1.282.878 1.282.878
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 2.887.787 11.073.704 -73.770 1.744.641 -2.049.814 77.830 13.660.378 13.660.378
Transferler 77.830 -77.830
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -34.375 -700.625  -735.000 -735.000
Donem Kari (Zarar) -700.625 -700.625 -700.625
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -34.375 -34.375 -34.375

Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




